
STAVEBNÍ PRÁCE budova patologie, výměna vodovodu, podhlede a osvětlení 

Dodatek číslo 2 
ke 

Smlouvě O dílo 
uzavřené podle ustanovení § 2586 a následujících Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. V platném 

znění na stavební zakázku (dále jen ,,Občanský zákoník") dne 22.01.2020 

I. Smluvní strany 
1.1 Objednatelz 

Nemocnice Jindřichův Hradec, a.s. 

zastoupená: 

sídlo: 
spisová značka: 
IČ: 
DIČ: 
Dıč pro DPH; 
datová schránka ID: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
telefon (sekretariát): 
fax: 
e-mail: 

lng. Miroslavem Janovským, předsedou představenstva 
MUDr. Vítem Lorencem, členem představenstva 
U Nemocnice 380/111, 377 38 Jindřichův Hradec 
B 1464 vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích 
26095157 
CZ26095157 
CZ699005400 
r3afc63 

dále jen Objednatel 

1.2 Zhotovitel: 

Jindřichohradecká stavební s.r.o. 

zastoupený: 
sídlo: 
spisová značka: 
IČ: 
Dıčz 
datová schránka ID: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
telefon: 
e-mail: 

Ing. Miroslavem Markem, jednatelem společnosti 
OtÍn102, 377 01 Jindřichův Hradec 
C 14242 vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích 
26105128 
CZ26105128 
46ydx7b 

dále jen Zhotovitel 

strana 1 / celkem 2 



STAVEBNÍ PRÁCE budova patologie, výměna vodovodu, podhlede a osvětlení 

II. Předmět plnění 

ıı.1 Smluvní strany se na základě požadavku objednatele dohodly na realizaci dodatečných prací, které 
nebyly součástí původní Smlouvy o dílo a jejichž provedení je nezbytné pro kompletní dokončení 
díla. Předmět plnění se tímto rozšiřuje o práce a dodávky uvedené v příloze číslo 1 tohoto dodatku 

III. Cena díla 

ııı.1 v důsledku změny rozsahu díla se cena díla upravuje následovně: 

Původní cena za dílo celkem bez DPH 
Více a méně práce dle přílohy číslo 2 
Cena za dílo celkem bez DPH 
DPH 159.613,02 Kč 

919.675,02 Kč Cena za dílo celkem včetně DPH 

779.448,00 Kč 
-19.386,00 Kč 

760.062,00 Kč 

v. Závěrečná ustanovení 

V.1 Ostatní ustanovení Smlouvy O dílo se nemění a zůstávají v platnosti 

V.2 Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, Z nichž po dvou obdrží každá smluvní strana 

V Jindřichově Hradci dne 2020 V Jindřichově Hradci dne 14.04.2020 

Za Obiednatelez 

Ing.
pře

MU
Čle

Za Zhotovitele

Ing. Miroslav 
jednatel spole

Iin o. 
Otí  G) 

IČ: 28 

P Ň I /  a 1 - Položkový rozpočet 

strana 2 / celkem 2 



00'98€ SL- 

le
 v
če

tn
ě 

vý
m
ěn

y p
od

hl
ed

e 
a 

os
vě

tle
ní

 
Vý

m
ěn

a 
hl

av
ní

 tr
as

y v
od

ov
od

u 
a 

st
ou

pa
če

k 
v 

ob
je

kt
u 

pa
to

log
 

R
Ó

ZP
O
Č

ET
 

D
at

um
: 

8.
 4

. 2
02

0 
ZD

ra
co

va
I: 

In
g.

 M
iro

sl
av

 M
ar

ek
 E 

0 
.K 
'č 
O 
N c 
0 
0 

~‹u > 
O x u 
O c 
'o o 
I 

n c 
0 
O 

z E 
ın c› IN X 
Q _. 
Q Q E O 

-› 
S 

m 
'a 
O o. 

› .z 
›N o 
'č 
Q 
U -o ac 

St
av

ba
: 

Vy
m

en
a 

n
ıa

vı
n

 n
n

,
 .
..

..
..

„
-
-
-
 -

- 

O
bj

ek
t: 

Ví
ce

 a
 m

én
ě p

rá
ce

 II 
O

b]
e*
ˇ"

l**
"`

 
N

øm
nc

ni
C

e 
Ji

nd
řic

hů
v 

H
ra

de
c 

a.
s.

 

Z 
fo

t 

Č
. 

Pr
ác

e 
a 

do
dá

vk
y 

PS
V 

PS
V 

D
ÍYQ

Q
Esı- 

'ca 

n 

E 

uč eu CD :D 
v- (') * Ir) 

'Z 2: :z Z ca ca ca ca 
40 12 12 ~:xm 18 JD 3: Ida 

AD AD AD c: 
m 

8 B 8 : ť 
> > > N 

D É 2 2 2 g 2 š 
o› 

a 

II- Ith. Ia`~ 

ca 
S S S Q Q Q Q  . Óy 

ca 

ı 0? 
:D 

- co 
I 

c: ca 
co 
I 

:D 
r- I 

ca c› 
P; ı 

c: :D 

55 
C*I 

E č ê fi x  g 
0) :: 
Ji 

2 : 5 5  § .e 
N 
> III 

Ě 
N > 
až ‹: 
N 
C) 
CL 
`§2 
52 
č à š š z - 2  
N 
‹D 
Š 
-ˇ 8 8 8 8 . 0 u  
O 
`i5 
g 8  > O 
8 > 
... 

15 

ıı > 
že 
N 
5 
AD c 
N > 
ŠĚ I: 
N 
C) 
CL 
4 
:D 
12 

ha 
AD 
5 " 
O 
`i5 

> O 

nn- 

.D 

15 n.!ı 

C 

> .e 
N 
5 
40 c 
N > 
až 
II 
N 
C) 
CL 
‹D 5; 
::: 

N 
40 :› 
O " 
O 
`i5 
g g ì 5 š  > 
O 

nn- .n 
15 

D c 

>' 
že 
N 
5 
D c: 
N > 
ŠĚ 
.c: 
ha ‹› 
CL 
AD 5; 
3: 

N AD :› 
$!(9'8 

O 
Q; 

> 
O 

-- 
.Q 

15 n.:‹.žh4 

s: .5 
N - ,QQ 
Ag 
> 
&) 
uč ao 
v' 
‹› 
1D 
gšq 
‹ 

o. :E 

§`g 
... 

`%5 
.z 
‹-. 

‹‹ 
5 
(D .€? '> 
‹u 
ha 
N 55 
AD > 
'IS 3% 
.Q cz 

> 

:› 

ii g 
I\I 
‹0 

CI 

€§ 
O ° Q) 
.: 
‹D > 
. Q 
'S 18 
._ 12 
: 
h '25 
ca 

E 
1: ‹› 5 
g 
... 

c 
, g 
.g 
flı 

áı 

S š g g g ę g  tu CD na 
T' 

N N Ň Ň Ň Ň Ň  §21 

eu ca 
Va 
Q- 

eu f.. 

ın 
:D 
ťa 
Q- 

Ru. 

co 

CD G: 
‹' 

‹D 

eu aa 
CLI 

l`~ 

‹r 

O> 
ťa 
C\ł 

‹D 

€3 
C\I 

v- eu aa ‹r na ‹D r- 

Ce
lk

em
 

\ 

Z 
eue.ıı$ 

l 




